Правили ведения реестра ЗАО «СРК»                                                                                                                                                                                                Форма № 23

	Служебные отметки регистратора

	Принял

____________________
	Вх.№ _______________________________

Дата __________________ 20_____г.

	Исполнил

____________________
	Исх № ______________________________

Дата __________________ 20_____ г.

РАСПОРЯЖЕНИЕ
НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СПИСКА ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫХ ЛИЦ,

В ЦЕЛЯХ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ВЫПЛАТ ПО ЦЕННЫМ БУМАГАМ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДИВИДЕНДОВ
Настоящим прошу предоставить список зарегистрированных лиц,

в целях осуществления выплат по ценным бумагам, в том числе дивидендов:
Полное наименование эмитента__________________________________________________

________________________________________________________________________
Орган управления Эмитента, принявший решение о выплате доходов по ценным бумагам (дата и № соответствующего протокола):

Список лиц, имеющих право на получение доходов по ценным бумагам, составляется по состоянию реестра акционеров общества на следующую дату:  _____________________
В список лиц, имеющих право на получение доходов по ценным бумагам, включаются владельцы следующих ценных бумаг:

	Вид ценных бумаг

	акции

	Категория (тип) ценных бумаг

	обыкновенные

	привилегированные

	Форма выплаты доходов

	Размер выплачиваемых доходов по каждому виду, категории (типу) ценных бумаг

	Дата начала выплаты доходов

	Год и период выплаты доходов

	Общая сумма дивидендов,

полученных Эмитентом (ст.275 НК РФ)

Полное официальное наименование агента(ов) по выплате доходов (при его(их) наличии), его (их) место нахождения и почтовый адрес _____________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Список лиц (с указанием ставки налога),  имеющих льготное налогообложение и предоставивших эмитенту подтверждающие  документы (указать  вариант):
  FORMCHECKBOX
 прилагается  к настоящему распоряжению               FORMCHECKBOX
 не требуется
Подпись руководителя

(уполномоченного представителя

эмитента)

	                                                                                     м.п.

	Дата заполнения:  «______»_______________20_____ г.